
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka injekčních stříkaček a jehel, část 2 
 
Název části veřejné zakázky 

Zdravotnické jehly 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva  
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek zdravotnického spotřebního materiálu – injekčních 

stříkaček a jehel - do míst plnění, po dobu 1 roku, na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť 

zadavatele, kterými jsou Pardubická nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, 

Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice, a to v souladu s kvalitativními a technickými požadavky 

zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky specifikovaný v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Technické 

podmínky a v souladu se smluvními a ostatními podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Jednotlivým 

pracovištím musí být po stanovenou dobu zajištěna nepřetržitá dodávka požadovaných druhů a množství 

předmětu plnění. Dodávky budou realizovány na základě objednávek jednotlivých pracovišť zadavatele. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky - zdravotnický materiál –  injekční stříkačky a jehly 

• jsou určeny pro použití u poskytovatele zdravotních služeb a musí splňovat veškeré podmínky 

stanovené pro jeho distribuci a užívání na daném trhu dle zvláštních právních předpisů, a to zejména 

podle platného zákona o zdravotnických prostředcích a podle příslušných nařízení vlády, kterými se 

stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky. Z předložených listin musí vyplývat zejména 

obchodní název, typ (druh) zdravotnického spotřebního materiálu a skutečnost, že dodavatelem 

nabízený zdravotnický spotřební materiál splňuje požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci. 

• musí být nové, v provedení a jakosti určený dle zadávacích podmínek pro použití ve zdravotnických 

zařízeních při poskytování zdravotních služeb v souladu se zákonnými požadavky. Provedení a jakost 

předmětu plnění veřejné zakázky musí zejména odpovídat 



 

                                                                                 2 

o vlastnostem, které účastník na základě požadavků zadavatele popsal v nabídce do veřejné 

zakázky, na jejímž základě bude uzavřena kupní smlouva, a dodaným vzorkům, 

o vlastnostmi, jež se hodí k účelu vyplývajícímu z použití ve zdravotnickém zařízení při 

poskytování zdravotních služeb, 

o požadavkům právních předpisů, a to zejména zákona o zdravotnických prostředcích, 

v platném znění, a prováděcím předpisům, kterými se stanoví technické požadavky na 

zdravotnické prostředky, jakož i obecně závazným právním předpisům ve vztahu ke 

zdravotnickým prostředkům na území České republiky. 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části ve smyslu ustanovení § 35 zákona a § 101 odst. 1 a 2 ZZVZ. 

 

 

1. část veřejné zakázky – „Injekční stříkačky“ 

Položky části 1 veřejné zakázky Předpokládaná spotřeba v ks za 1 rok 

1. Stříkačky injekční dvoudílné  

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 2 ml 
400 100 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 5 ml 
680 000 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 10 ml 
615 700 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 20 ml 367750 

2. Stříkačky lavážní  

Stříkačka lavážní,100ml, konus pro katetr, závit LL, 
kaučuk.píst, sterilní 

20 900 

Stříkačka lavážní,150ml, bez příslušenství, nesterilní 
502 

Stříkačka lavážní,150ml, bez příslušenství, sterilní 
300 

3. Stříkačky inzulínové  

Stříkačka inzulínová, sterilní,0,5ml, s jehlou 47200 

Stříkačka inzulínová, sterilní,1ml, s jehlou 
23400 

 

 

Požadavky na jednotlivé položky části 1 veřejné zakázky 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 2 ml - kónus uložen centricky, stupnice po 0,1 ml, značení do objemu 

3 ml 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 5 ml - kónus uložen excentricky, stupnice po 0,2 ml, značení do objemu 

6 ml 



 

                                                                                 3 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 10 ml - kónus uložen excentricky, stupnice po 0,5 ml, značení do objemu 

12 ml 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 20 ml - kónus uložen excentricky, stupnice po 1 ml, značení do objemu 

24 ml 

Stříkačka lavážní, 100 ml, kónus pro katetr, závit LL, kaučuk. píst, sterilní 

Stříkačka lavážní, 150 ml, bez příslušenství, sterilní 

Stříkačka lavážní, 150 ml, bez příslušenství, nesterilní 

Stříkačka inzulínová, sterilní, 0,5 ml, s jehlou, 29G-30G, graduace mililitry 

Stříkačka inzulínová, sterilní, 1 ml, s jehlou, 29G-30G, graduace mililitry 

 

 

 

2. část veřejné zakázky – „Zdravotnické jehly“ 

Položky části 2 veřejné zakázky Předpokládaná spotřeba v ks za 1 rok 

1. Jehly injekční  

Jehla injekční růžová, 18G 1,2x40mm   
915 100 

Jehla injekční žlutá, 20G  0,9x40mm   
56 600 

Jehla injekční zelená, 21G  0,8x25mm  
8900 

Jehla injekční zelená, 21G  0,8x40mm  
83100 

Jehla injekční černá, 22G  0,7x40mm   
136300 

Jehla injekční modrá, 23G  0,6x30mm    29000 

Jehla injekční oranžová, 25G  0,5x16mm   49400 

Jehla injekční oranžová, 25G  0,5x25mm  
53 800 

 

 

Požadavky na jednotlivé položky části 2 veřejné zakázky 

Jehla injekční růžová, sterilní, 18G  1,2x40mm 
Jehla injekční žlutá, sterilní, 20G  0,9x40mm 
Jehla injekční zelená, sterilní, 21G  0,8x25mm 
Jehla injekční zelená, sterilní, 21G  0,8x40mm 
Jehla injekční černá, sterilní, 22G  0,7x40mm 
Jehla injekční modrá, sterilní, 23G  0,6x30mm 
Jehla injekční oranžová, sterilní, 25G  0,5x16mm 
Jehla injekční oranžová, sterilní, 25G  0,5x25mm 

 

 

Každý dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky.  



 

                                                                                 4 

Nabídky se podávají pro každou část veřejné zakázky samostatně, a to i v případě, že je podává tentýž 

dodavatel. Součástí každé nabídky pro danou část musí být veškeré doklady doloženy samostatně.   

Každá část bude hodnocena a posuzována samostatně. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena 

samostatná kupní smlouva. Závazný návrh smlouvy pro všechny části je přílohou č. 3 této zadávací 

dokumentace. 

Uvedená množství jednotlivých položek jednotlivých částí veřejné zakázky za období 1 roku jsou pouze 

orientační. Předpokládané množství je stanoveno na základě zkušeností zadavatele s obdobným předmětem 

plnění z minulého období a nemusí odpovídat skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.  

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní 

množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb bez penalizace či jiného postihu ze 

strany účastníka (dodavatele) z důvodu nedodržení předpokládaného množství dodávek. 

 

Požadovaná minimální záruční doba, expirace 

Minimální záruční doba u dodaného zboží do konce expirace: 6 měsíců 

Doba použitelnosti od okamžiku odevzdání předmětu plnění na jednotlivá pracoviště musí činit nejméně 6 

měsíců. 

Další požadavky pro všechny části 

• na dodání zboží  

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. 

Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na 

příslušné množství, dále doprava do jednotlivých pracovišť zadavatele a dodání nezbytné průvodní 

dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití. 
 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech 

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze 

minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či 

změn v legislativě.  
 

• na dodání vzorků 

Zadavatel požaduje dodání vzorků a současně popisů nebo fotografií (prospektů) zboží určeného k dodání k 

ověření splnění závazných charakteristik a požadavků.   

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dodal 1 ks vzorku zboží určeného k dodání. 

Dodavatel doloží požadované množství vzorků dle požadavků zadavatele uvedených v tabulce níže, a to 

včetně popisů nebo fotografií (prospektů) k ověření splnění závazných charakteristik a požadavků: 

Část 

veřejné 

zakázky 

Název části veřejné zakázky Položka veřejné zakázky 

Požadované 

množství dodaných 

vzorků 

1 Injekční stříkačky 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 
5 ml 

5ks 

Stříkačka injekční dvoudílná sterilní 
10 ml 

5ks 



 

                                                                                 5 

Stříkačka lavážní, 100ml, kónus pro 
katetr, závit LL, kaučuk. píst, sterilní 

3 ks 

Stříkačka inzulínová, sterilní, 0,5 ml, 
s jehlou 

5ks 

 

Část 

veřejné 

zakázky 

Název části veřejné zakázky Položka veřejné zakázky 

Požadované 

množství dodaných 

vzorků 

2 Zdravotnické jehly 

Jehla injekční růžová, 18G  1,2x40 
mm 

5ks 

Jehla injekční černá, 22G  0,7x40 mm 5ks 

 

Požadavky na splnění norem 

▪ Certifikace MDR – Nařízení EU 2017/745 

Pro část 1 veřejné zakázky: 

▪ ČSN EN ISO 7886-1 Sterilní podkožní injekční stříkačky pro jedno použití - Část 1: Stříkačky pro 

manuální použití 

▪ ISO 594-1:1986 zavedena v ČSN EN 20594-1/A1 Kuželové spoje s 6 % kuželem (Luer) pro injekční 

stříkačky, jehly a další zdravotnické přístroje - Část 1: Všeobecné požadavky 

Pro část 2 veřejné zakázky: 

▪ ČSN EN ISO 9626 Jehlové trubičky z korozivzdorné oceli pro výrobu zdravotnických prostředků 

▪ ISO 594-2 Kuželové spoje s 6 % kuželem (Luer) pro injekční stříkačky, jehly a další zdravotnické 

prostředky – Část 2: Zámkové spoje 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Celková cena bez DPH:                     275 591,00 Kč  
Celková cena včetně DPH:               333 465,11 Kč 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
došlé 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
CHIRANA T. Injecta, 
s.r.o. 

Komořanská 2148, 
143 00 Praha 4 

26216469 275 591,00 



 

                                                                                 6 

2 
PROMEDICA PRAHA 
GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6 

25099019 292 275,00 

3 Distrimed s.r.o. 
Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín  

27370046 295 748,40 

4 
Perfect Distribution 
a.s. 

U Spalovny 4582/17, 
796 01 Prostějov 

47675934 353 829,00 

 
 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní firma  

 

Sídlo společnosti 
IČO 

CHIRANA T. Injecta, s.r.o. Komořanská 2148, 143 00 Praha 4 26216469 

 

Odůvodnění: 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek byla 

stanovena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 

s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
CHIRANA T. Injecta, 
s.r.o. 

Komořanská 2148, 
143 00 Praha 4 

26216469 275 591,00 

2 
 
PROMEDICA PRAHA 
GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6 

25099019 292 275,00 

3 Distrimed s.r.o. 
Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín  

27370046 295 748,40 

4 
Perfect Distribution 
a.s. 

U Spalovny 4582/17, 
796 01 Prostějov 

47675934 353 829,00 

 

 

 

 

 



 

                                                                                 7 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka CHIRANA T. Injecta, s.r.o. Hodnotící 

komise provedla posouzení nabídky a dospěla k závěru, že nabídka splňuje veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 

 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka je rozdělená na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


